[image: Ч-Белый новый герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 мая 2024г                                                                                           № 333
р.п. Кадуй

[bookmark: _Hlk145596078]О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области  от 05.03.2024 №156 «Об утверждении состава и регламента согласительной комиссии по выполнению комплексных кадастровых работ»

На основании постановления Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 24.04.2024г. № 315,   письма Департамента имущественных отношений Вологодской области от 26.04.2024г. №ИХ.34-4350/24, постановляю:

1. Внести в  постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 05 марта 2024 года № 156 «Об утверждении состава и регламента согласительной комиссии по выполнению комплексных кадастровых работ» изменения, изложив строку 7 таблицы приложения 2 в следующей редакции:
         «
	Салахутдинов Линар Гумерович
	Начальник управления земельных ресурсов, заместитель начальника Департамента имущественных отношений Вологодской области (по согласованию)

                                                                                                                        ».
2.   Настоящее постановление подлежит размещению на  сайте Кадуйского муниципального  округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кадуйского
муниципального округа
Вологодской области                                                                     С.А.Грачева
image1.png